(
Mẫu TT 04: Đơn xin phúc khảo
)
	BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
_____________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Sau Đại học Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn
Tôi tên:
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Số báo danh dự thi:
Chuyên ngành dự thi:
Địa chỉ liên hệ gửi giấy báo kết quả chấm phúc khảo:

Điện thoại: 	Email:
Tôi viết đơn này gửi tới Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học của Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn xin được chấm phúc khảo bài thi (tên môn và điểm) sau:
1/ 	điểm:
2/ 	điểm:
3/ 	điểm:
Tôi xin chân thành cảm ơn.
	……..., ngày _ _ tháng _ _ năm 201_
	NGƯỜI XIN PHÚC KHẢO
	(Ký, ghi rõ họ tên)